

BKM Holding ApS

**Weidekampsgade 15, 6. mf.
2300 København S
CVR-nr. 28 50 89 64**

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(13. regnskabsår)
Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2018

Kim Odderskjær Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKM Holding ApS Weidekampsgade 15, 6. mf. 2300 København S CVR-nr.: 28 50 89 64 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 17. marts 2005 Regnskabsår: 13. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Kim Odderskjær Hansen, direktør
Revisor	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder holdingsvirksomhed, forlagsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 143.943, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 75.630.

Årets resultater i datterselskaberne er utilfredsstillende og medføre, at egenkapitalen er mindre end selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at 2018 medføre positive resultater i datterselskaberne, hvorfor ledelsen aflægger indeværende årsregnskab efter going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-4.921	-7.397
Bruttoresultat		-4.921	-7.397
Resultat før finansielle poster		-4.921	-7.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-135.471	105.613
Finansielle indtægter		493	7.454
Finansielle omkostninger		-4.037	-11.750
Resultat før skat		-143.936	93.920
Skat af årets resultat	2	-7	1.809
Årets resultat		-143.943	95.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-59.334	186.280
Overført resultat		-84.609	-193.951
		-143.943	95.729

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	276.946	436.280
Finansielle anlægsaktiver		276.946	436.280
Anlægsaktiver i alt		276.946	436.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.388
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	3.637
Udskudt skatteaktiv		0	31
Selskabsskat		38.000	39.864
Tilgodehavender		38.000	54.920
Likvide beholdninger		9.169	14.069
Omsætningsaktiver i alt		47.169	68.989
Aktiver i alt		324.115	505.269

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.946	86.280
Overført resultat		-76.316	8.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital	5	<u>75.630</u>	<u>322.974</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.211	182.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.274	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.485</u>	<u>182.295</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.485</u>	<u>182.295</u>
Passiver i alt		<u>324.115</u>	<u>505.269</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	54.064
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-353.748	0
Regulering til indre værdi	294.414	51.549
Nedskrivning M/R ved negativ indre værdi	-76.137	0
	<u>-135.471</u>	<u>105.613</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.864
Årets udskudte skat	31	53
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24	2
	<u>7</u>	<u>-1.809</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	250.000	387.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-137.500</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo	186.280	-5.284
Årets resultat	-353.748	54.064
Udbytte modtaget	-100.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	137.500
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>294.414</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>26.946</u>	<u>186.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>276.946</u>	<u>436.280</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ProAV Media ApS	København	100%	-294.415	-350.411
ProAV Events ApS	København	100%	<u>276.947</u>	<u>-3.337</u>
			<u>-17.468</u>	<u>-353.748</u>

Noter

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.637
---	---	-------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	3.637
Lån optaget og indfriet i året	0	2.825
Lån tilbagebetalt i året	3.637	36.341
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	86.280	8.293	219.573
Årets resultat	0	-59.334	-84.609	-143.943
Egenkapital ultimo	125.000	26.946	-76.316	75.630

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 24 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender i et datterselskab for t.kr. 76.